execução dos serviços de apresentação artística exclusiva da dupla "MATHEUS & KAUAN", no dia 24 de 
janeiro de 2026, na festividade do "Padroeiro São Félix de Cantalice 2026", a ser realizada na sede do 
município de Camocim de São Félix/PE, no valor global correspondente a R$ 650.000,00 (seiscentos e 
cinqüenta mil reãis). A cõittrataçãõ ãmpara-se iíõ artigo ãrt. 74, inisõ II da Lei 14.133/2021, timá Vei que õ 
processo se encontra devidamente instruído.